
 
 

СТАРОКОСТЯНТИНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 

 

Про направлення  

депутатських запитів 

 

 

Розглянувши усний депутатський запит депутата Старокостянтинівської 

міської ради Проказюка Т.О. щодо надання інформації стосовно кількості 

наданих дозволів на встановлення зовнішньої реклами та кількості 

встановлених об’єктів зовнішньої реклами в межах історичних ареалів 

(охоронних зон), визначених історико-архітектурним опорним планом 

м. Старокостянтинів, та керуючись ст. 26 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Направити депутатський запит депутата Старокостянтинівської міської 

ради Проказюка Т.О. начальнику управління економіки виконавчого комітету 

міської ради Грозяну І.М. та начальнику управління культурної політики і 

ресурсів виконавчого комітету міської ради Муляру В.І. 

 

2. Про результати розгляду депутатського запиту проінформувати 

депутата та міського голову. 

 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на секретаря міської ради 

Степанишина О.Д. 

 

 

 

Міський голова                               підпис                                       М. Мельничук 

 

 

 

 

 

 

 

22 лютого 2019 року  Старокостянтинів   № 1 п.9/33/VII 

 


